Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

AVISO DE SUSPENSÃO PARA RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROCESSO Nº 174/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024-SRP

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação Pregão Eletrônico nº 022/2024-SRP cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CÂMARAS REFRIGERADAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO - BA, foi suspensa devido à necessidade readequação do edital após análise do pedido de esclarecimento apresentado pela empresa **ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ESCOLARES**. Posteriormente será divulgada nova data para reabertura do referido procedimento licitatório.

Santo Amaro, 10 de setembro de 2024.

Daniel Lima Gomes
Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/